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VENDIM 


Nr../ , date/i.? ,:/2013 


Per shperndarjen e grantit te akorduar Universitetit te Arteve per vitin 2013 me 

burim financimi buxhetin e shtetit 

Keshilli i Administrimit te Universitetit te Arteve ne mbledhjen e tij te dates 10.01.2013 pasi shqyrtoi 
dokumentacionin e paraqitur dhe pas dislkutimit te antareve, 

VENDOSI 

1. 	 Miratimin e shpendarjes se grantit te akorduar Universitetit te Arteve, per vitin 2013, 
me burim financimi buxhetin e shtetit sipas zerave ne tabelen e meposhtme 

Emertimi Kapitulli 

8 
8 30246447 
1 3950000 

239780392 

2. 	 Ky vendim hyn ne fuqi menjehere 

- AnetarDr.Elida RAPTII~ -Kryetar 

Prof.Najada HAMZA - ~~e~ar Alfred RUSHAJ - Anetar 
,t\,l \ 
\ y 
~J 

Prof.Asoc.Arben BASHA 1etar~ 	 nit,- A"/r' ValiJOna SHEFTELIA - Anetar \ () ('0" 

lI(f/::~l
Brlselda SHEHC.~ - Anetar 
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